Summa Non per totum Florenodum Polonicum ob tota  
 Lem Summa eiusdem persolationem quietat emittit dimittit  
 et liberum absolutumq; facit et perpetuo pronuntiat.  
 Scriptum hoc iohem manuale cum ypsius Laboratorie  
 intoto esse omnia causat manifestat et annihilat. Ita sua  
 presenti personali recognitione ad praemissa omnia mediam.

## Janicki Sasemanicki emu Roborat & Statuet.

39 Comparens personaliter coram officio et Affis presentibus  
 Casimiro Capitan Grammysien' Enosus Petrus Janicki sa  
 pitaneus Laboratorie sanus mente et corpore existens a  
 Temis Distichibus Janibus Iuridichombusq; suis quibus  
 vis proxima et competentibus recedendo, Presenti veni  
 Casimiro Capitan Grammysien' Iurisdictioni quoad actum hunc  
 attinet se cum suorum actibus suis generaliter omni  
 bus totaliter et plenarie unioyorando atque subyiciendo pa  
 lam libere publice ac per ea ipsum recognovit. Quis ipse  
 suo et Enosus Theofilia Zachodowska consensu suo hinc  
 pro cuius ratihabitione causet, et e presentibus inscribit  
 nomine, se a suis suores in et super bonis suis genera  
 liter omnibus Summiq; pecuniariis quibusvis habitis et  
 habendis inscribit et obligat presentibus. Scriptum coram  
 manuale per se recognoscentem in rem et manus Enos  
 si Jacobi Sasemanicki et eius suorum ratione certandi  
 rerum et conditionum in eodem scripto manuali contentar  
 de acta et data illius hie Grammysis die hodierna in  
 Affu contenta confectum et conscriptum litem manu sui  
 recognoscentis propria subscriptis. In omnibus et singulis  
 Scripti

scripti prefati manualis conditionibus punctis clausulis ar-  
 ticularis vadio ligamentisq; et nexibus generaliter onsis  
 eidem suprascripso Gnosso Jacobo Tashmanicki firmiter  
 tenere complere exequi ac inuiolabiliter observare omni-  
 busq; et singulis illius contentis tam in toto quam in quavis  
 minima parte toties quod opus fuerit satisficere. Per  
 ptum prefatum manuale ad inscriptionem presentem Robo-  
 rationem et Inscriptionem presentem Roboratoriam ad scripta  
 prefatum manuale in toto vicissim referendo. Itq; sub vadio  
 Summo Reuerendissimi Florentini Polonicum per eundem  
 suprascripsum Recognoscentem Gnossum Petrum Tashmanicki aut  
 eius posterum pronominate Genensio Jacobo Tashmani-  
 ckie sui illius suorum ob non completionem contentor-  
 scripti prefati manualis omnium et singulorum tam in toto quam  
 in parte toties quod opus fuerit ad obtinendum succumbendo.  
 Insuper in domino suprascripso Regno Gnosso Tashmanicki  
 Capitaneas Taboruieris debet et tenetur prout se a fuis  
 suores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-  
 missq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis suprascri-  
 ptis Gnosso Jacobo Tashmanicki eiusq; posteris in scribis et  
 obligat presentibus. Supranominatam Gnosam Therapia  
 Luchobowska sui Recognoscentem hinc vel in exenti  
 nominis suores illius ad approbandum per ipsam Inscr-  
 nem presentem Roboratoriam vel similem aliam in pro-  
 mptis faciendam ad Acta quavis authentica Regni dimo-  
 etroba perpetuitatis in se habentia intra decem menses  
 septimanarum cum personali sui Recognoscentis assistentia  
 aduere et persona dei statuere ab eis vel eius suorum  
 et manifesta debite exequantur efficere. Itq; sub vadio.

Summa Supra scripta simili et speciali vadio aliorum videlicet  
 sexcentorum Florentium Polonicarum per eundem Regno  
 sentem sine eius subores. Supra scripto Gnosio Casimiri  
 aut eius subores ob non stationem profate consensu  
 statuendos vel in eventu mortis suborem illius pro tempore  
 extoro sapientis expressis ad solvendum suborem d. Pro  
 quibus quidem vadio vel vadiis modo promissis ad solvendum  
 suborem ac pro se aliqua principali ex contentis scriptis  
 facti mandatis non completa complenda. Citatus existens me  
 moratus Regnosens Generis Petrus Jacobi Capi  
 taneus Taboruensis aut eius subores ad instantiam pro no  
 minali Generis Jacobi Jacobi <sup>Primo</sup> aut eius posterum ad quibus  
 officium seu officium Regni ex hinc vel pro supra scripto  
 quo ad respondendum spectat mediante semper in primis  
 stationis termino tanquam peremptoris stare vni parere  
 respondere vadium vel vadia profata licet in scriptum  
 huius satisfacere ac omne iudicium sibi debet et tenetur  
 se ac suos subores ad eadem omnia in scribit et obsequat  
 se hinc. Illud terminum primus peremptorium vni et alios  
 omnes exinde consequentes causas eundem terminos sem  
 per peremptoris vera infirmitate pro maiori minor renni  
 tate suborem legatione intra vel extra Regnum militari fer  
 uio ad munimenta ad eundem, vel alio quibusvis dilatio  
 nis et legalibus impedimentis non differendo. Et quietatio  
 nem praeterea ultra terminos Iudicij profati seu officij cuius  
 Regni terminos dilacionem sibi non recipiendo nullas  
 motiones appellaciones ac eorum prosequutiones facientes  
 ac promissa omnia premis amplius vel multiplicis  
 evasionibus suspensionibus factibus suis proferri